LODZKI ZAKLAD USLUG KOMUNALNYCH
ul. Nowe Sady 19, 94-102 Lodz
todz, dnia 14 czerwca 2021 roku

Do
Wykonawcow ubiegajacych sie

0 udzielenie zaméwienia
Znak sprawy: 1.1.3./2021

. WYJASNIENIA TRESCI SWZ WRAZ Z INFORMACJA O ZMIANIE TRESCI SWZ

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez mozliwosci prowadzenia negocjacii pn.:
+WYKONANIE ROBOT BUDOWLANYCH POLEGAJACYCH NA DOSTARCZENIU, MONTAZU
| URUCHOMIENIU INSTALACJI SYSTEMU SYGNALIZACJI POZAROWEJ W BUDYNKU UZYTKOWYM
POLOZONYM W LODZ| PRZY UL. TUWIMA 36 W LEWEJ OFICYNIE” - nr referencyjny 1.1.3./2021.

Zamawiajgcy dziatajac w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamowien
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r,, poz. 2019, ze zm.) wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
i udziela nastepujacych odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1,

Czy do chwili podpisania umowy i rozpoczecia realizacji zadania, firma ktora obecnie posiada gwarancje
usunie wszystkie wady i uszkodzenia centrali SSP POLON a co za tym idzie system istniejacy (objety
gwarancjg) w catosci bedzie sprawny przed realizacjg umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze do chwili podpisania umowy i rozpoczecia realizacji zadania zostang
usunigte wszystkie wady i uszkodzenia centrali SSP POLON przez dotychczasowego Gwaranta a system
w calosci bedzie sprawny.

Pytanie 2.

Prosze o, udzielenie informacji, czy Zamawiajacy jest w posiadaniu pliku konfiguracyjnego centrali
i udostepni go wykonujacemu zadanie? Jezeli nie, to o potwierdzenie, ze jest pelen dostep do centrali a kody
serwisowe nie zostaly zmienione.

Odpowiedz: Zamawigjacy udostepni plik konfiguracyjny centrali i dostgp do centrali Wykonawcy
wylonionemu w ramach postepowania przetargowego.

Pytanie 3.

Prosimy o, wprowadzenie zmiany w zapisach gwarancji § 15 pkt. 1: ,\Wykonawca udzieli 66 miesigczne]
gwarancji na usluge i instalacje systemu oraz materialy wbudowane. Na system istniejacy udzieli 66
miesiecznej gwarancii jednakze skroconej o czas za ktéry odpowiada dotychczasowy gwarant. Zobowigzanie
zostanie przyjete po komisyjnym odbiorze systemow juz istniejgcych i usnieciu wszystkich wad i uszkodzen
przez ohecnego gwaranta.”

Odpowiedz: Wykonawca wyloniony w obecnym przetargu udzieli 68 miesigcznej gwarancji na instalacje
w calym obiekcie potozonym w Lodzi przy ul. Tuwima 36. Przed przystapieniem do prac nastapi komisyjny
odbior systemow juz istniejacych w budynku frontowym i prawej oficynie przy udziale obecnego Gwaranta.




Jednoczesnie, Zamawiajacy dziatajac w trybie art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zamowien publicznych (t. j.: Dz, U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), zawiadamia o zmianie tresci Specyfikacji
Warunkow Zamowienia (SWZ) w nastepujacym zakresie:

1) w Zalgczniku Nr 10 stanowigcym Wzor umowy, w § 15 ust. 4 stowa ,Na wykonane roboty Wykonawca
udziela 66 - miesiecznej gwarancji jakosci’ zastepuje sie slowami Wykonawca udziela 66 -
miesiecznej gwarancji jakosci na wykonane roboty oraz cafosc instalacji SSP w obiekcie” oraz dodaje
sie nastepujace zdanie: ,Przed przystgpieniem przez Wykonawce do wykonania przedmiotu
zamowienia nastapi komisyjny odbior systemow juz istnigjgcych w budynku frontowym i prawej
oficynie przy udziale obecnego Gwaranta.”, w zwigzku z czym ww. postanowienie wzoru umowy
otrzymuje nastepujace brzmienie: ,Wykonawca udziela 66 - miesiecznej gwarancji jakosci na
wykonane roboly oraz calos¢ instalacji SSP liczac od daly podpisania przez strony bezusterkowego
protokofu odbioru koricowego robot. Przed przystapieniem przez Wykonawce do wykonania
przedmiotu zamowienia nastgpi komisyjny odbior systeméw juz istnigjgcych w budynku frontowym
i prawej oficynie przy udziale obecnego Gwaranta.”

Zalacznik Nr 10 do SWZ (Wzér umowy) uwzgledniajacy ww. zmiany zostanie opublikowany na stronach
internetowych prowadzonego postepowania, fj.: hitps://www.lzuk.lodz pl/przetargi/ oraz
https://miniportal.uzp.gov.pl/

Zamawiajacy wskazuje, Ze niniejsza zmiana tresci SWZ nie jest istotna dla sporzadzenia oferty ani wymaga od
wykonawcow dodatkowego czasu na zapoznanie sig ze zmiang fresci SWZ w rozumieniu art. 286 ust. 3
ustawy Pzp oraz nie powoduje koniecznosci zmiany tre$ci ogloszenia, w zwiazku z czym termin skiadania
i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostale zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
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